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Campeonato Nacional de Juvenis  PL
Coimbra, 31 de Março a 03 de Abril de 2022

Prova 18 Femin., 50m Livres Juvenis A
01/04/2022 - 16:50 Resultados
Rec Nac Absoluto 25.56 RODRIGUES Ana Pinho ADS Funchal 03/08/2019
Rec Nac Juv A 26.78 PEREIRA Maria Gomes SAD Coimbra 05/04/2019
Pontos: FINA 2022

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. PARENTE Leonor Peso 07 Palmela 27.76 +0,74 619
2. MANO Leonor Mil 07 Nautico Academico 27.88 +0,75 611
3. FRANCO Catarina Andrade 07 Gesloures 27.91 +0,58 609
4. AMADOR Erica Domitila 07 Estarreja 28.87 +0,75 551

CACHACO Beatriz Heitor 07 Gesloures 28.87 +0,76 551
6. CARVALHO Sofia Alexandra 07 Fluvial Portuense 29.11 +0,75 537
7. SILVA Carolina Martins 07 Estarreja 29.16 +0,81 534
8. NUNES Marta Filipa 07 Viver Santarem 29.26 +0,83 529
9. ALMEIDA Vanessa Liliana 07 Ba-Leiria 29.42 +0,84 520

10. RODEIA Mariana Figueira 07 Louletano / Loule Concelho 29.91 +0,70 495
11. SOUSA Maria Rita 07 Desportiva de Viana 30.00 +0,75 491
12. ANTONIO Rafaela Mariano 07 Portinado 31.94 +0,53 406

Prova 18 Femin., 50m Livres Juvenis B
01/04/2022 - 16:50 Resultados
Rec Nac Absoluto 25.56 RODRIGUES Ana Pinho ADS Funchal 03/08/2019
Rec Nac Juv B 27.17 GUEDES Ana Margarida GCVR Coimbra 31/05/2015
Pontos: FINA 2022

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. PEREIRA Victoria Frogeri 08 Ba-Leiria 28.40 +0,81 578
2. PEREIRA Maria Silva 08 Ginasio de Vila Real 28.82 +0,77 554
3. NEVES Ana Carolina 08 Fluvial Portuense 28.90 +0,59 549
4. RODRIGUES Carolina Fernandes 08 Uniao Piedense 29.28 528
5. SILVA Carlota Filipa 08 Portinado 29.46 +0,66 518
6. LIGEIRO Sara Silva 08 Viana Natacao 29.81 +0,85 500
7. PIRES Ana Beatriz 08 Uniao Piedense 30.44 +0,82 470
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Campeonato Nacional de Juvenis  PL
Coimbra, 31 de Março a 03 de Abril de 2022

Prova 18, Femin., 50m Livres

Prova 18 Femin., 50m Livres Juvenis
01/04/2022 - 16:50 Resultados
Rec Nac Absoluto 25.56 RODRIGUES Ana Pinho ADS Funchal 03/08/2019
Rec Nac Juv A 26.78 PEREIRA Maria Gomes SAD Coimbra 05/04/2019
Rec Nac Juv B 27.17 GUEDES Ana Margarida GCVR Coimbra 31/05/2015
Pontos: FINA 2022

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. PARENTE Leonor Peso 07 Palmela 27.76 +0,74 619
2. MANO Leonor Mil 07 Nautico Academico 27.88 +0,75 611
3. FRANCO Catarina Andrade 07 Gesloures 27.91 +0,58 609
4. PEREIRA Victoria Frogeri 08 Ba-Leiria 28.40 +0,81 578
5. PEREIRA Maria Silva 08 Ginasio de Vila Real 28.82 +0,77 554
6. AMADOR Erica Domitila 07 Estarreja 28.87 +0,75 551

CACHACO Beatriz Heitor 07 Gesloures 28.87 +0,76 551
8. NEVES Ana Carolina 08 Fluvial Portuense 28.90 +0,59 549
9. CARVALHO Sofia Alexandra 07 Fluvial Portuense 29.11 +0,75 537

10. SILVA Carolina Martins 07 Estarreja 29.16 +0,81 534
11. NUNES Marta Filipa 07 Viver Santarem 29.26 +0,83 529
12. RODRIGUES Carolina Fernandes 08 Uniao Piedense 29.28 528
13. ALMEIDA Vanessa Liliana 07 Ba-Leiria 29.42 +0,84 520
14. SILVA Carlota Filipa 08 Portinado 29.46 +0,66 518
15. LIGEIRO Sara Silva 08 Viana Natacao 29.81 +0,85 500
16. RODEIA Mariana Figueira 07 Louletano / Loule Concelho 29.91 +0,70 495
17. SOUSA Maria Rita 07 Desportiva de Viana 30.00 +0,75 491
18. PIRES Ana Beatriz 08 Uniao Piedense 30.44 +0,82 470
19. ANTONIO Rafaela Mariano 07 Portinado 31.94 +0,53 406


